

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad  
Riegrova 1209  
252 28 Černošice

Spis. ZN. výst.:68453/2017/Da/106  
Č.j.: MUCE 69311/2017 OSU  
vyřizuje: Dora Daňková, kancelář č. 31, Riegrova 1209  
tel./e-mail: 221982539 / dora.dankova@mestocernosice.cz

V Černošicích dne 21.11.2017

Ing. J. H.

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost byla evidována podatelnu MěÚ Černošice dne 15.11.2017 pod č.j. MUCE 68453/2017.

Ve své žádosti požadujete:

1. kopie platných stavebních povolení a kolaudačních rozhodnutí ke stavbám na pozemku č.p. k.ú. Černošice
2. o informaci, zda jsou stavby stavbám na pozemku č.p. k.ú. Černošice svým rozsahem v souladu se stavebním povolením

Stavební úřad Vám tímto sděluje:

V archivní spisovně stavebního úřadu nebyly nalezeny žádné dokumenty, týkající se staveb na pozemku č.p. k.ú. Černošice.

Ing. Petra Pelešková v.r.  
vedoucí odboru  
stavební úřad MěÚ Černošice  
"otisk úředního razítka"

Obdrží:

J. H., ,